гратисен период по плащания върху главницата; 

 Амортизация на главницата:  

Първа, втора, трета и четвъртата година – гратисен период без погашения по главницата. 

От петата до деветата година – плащанията по главницата се извършват на 10 (десет) равни 
вноски, всяко на стойност от 2 500 000 (два милиона и петстотин хиляди) лева, дължими на 
датите на всяко 6-месечно лихвено плащане.  

 Лихва: плаващ годишен лихвен процент равен на сумата от 6-месечния EURIBOR + надбавка 
от 1 % (100 базисни точки), но общо не по-малко от 2.75 % и не повече от 5.00 % годишно, 
при лихвена конвенция Реален брой дни в периода към Реален брой дни в годината

[...]

(непублично предлагане) по реда на чл. 205, ал. 2 от Търговския закон чрез покани до 
инвеститорите (оферти за записване до не повече от 149 лица); 

 Обезпечение: За обезпечаване вземанията на облигационерите по главницата на 
облигационния заем с обща номинална стойност в размер на 25 000 000 (двадесет и пет 
милиона) лева, включително в случаите на удължаване срока/падежа на емисията, както и 
на вземанията за всички дължими върху главницата лихви, емитентът е учредил и ще 
поддържа обезпечение с ипотека на недвижими имоти в полза на Довереника на 
облигационерите;